
 
 

会員・ご来場者 各位 

                             2023年 3月 13日より更新 

 

新型コロナウイルス感染症への対策について 
 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防のため、以下の対策を継続させていただきます。ご来場の

皆さまにはご協力をお願い致します。 

 

記 

1． ３７度５分以上の熱、くしゃみ、咳が出る、味覚障害等の症状が出たり、体調がすぐれな

い方はご来場をお断りいたします。 

2． ご自身または近親者が海外から帰国された場合は、国の定めた待機期間をご確認の上

ご来場をお願いいたします。 

3． ご来場の皆様には、ワクチンを接種されている方も含めマスクの着用（館内及び 

カート内・バッグ置き場・コース売店）をおすすめします。また、手洗い、うがい、咳エ 

チケット、大声での会話をしないこと等の感染予防対策の励行をお願いいたします。 

4.   多くの方が接触する可能性の高い箇所については、消毒作業を実施しております。 

5.   各箇所の消毒液をご使用いただき、感染予防対策にご協力をお願いいたします。 

6.   ゴルフウエア、ゴルフシューズ（駐車場での履き替え）で来場することを許容します。 

7.   レストランは、密閉・密集・密接を避ける形で席の間隔を空けて営業しております。 

8.   玄関、ホール、ロッカー、脱衣所、レストラン、浴室の換気を徹底いたします。 

窓の開閉にご理解をお願いいたします。 

9.  ご来場の皆さまの健康と安全、並びに公衆衛生を考慮し従業員がマスクを着用して 業

務をさせていただいております。 

 

今後もご来場の皆さまのご健康と安全の確保を最優先に必要な対応を講じて参ります。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、営業体制につきましては、別途ホームページをご覧ください。 
 

 

清川カントリークラブ 支配人 


